



RESULTADO DA LICITAÇÃO NA MODALIDADE CONVITE Nº 1405.01/2015DIV- SECRETARIAS DIVERSAS

OBJETO: Aquisição de material de processamento de dados de consumo e correlatos para suprir as necessidades das Secretarias Diversas do Município de Cariré.

LICITANTES VENCEDORES E SEUS RESPECTIVOS VALORES

Empresa Vencedora:

1 - F. T. PRADO LUCIO- ME, com sede na Rua Cefisa Aguiar, 04, Centro, Cariré – Ceará, inscrito no CNPJ nº 13.859.786/0001-49, com valor global de R\$ 60.984,00 (sessenta mil e novecentos e oitenta e quatro reais) conforme proposta anexa aos autos do processo.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QUANT	MARCA	TIAGO PRADO	
				PREÇO UNIT.	V. TOTAL
1	ADAPTADOR DE REDE SEM FIO (WIRELESS) USB C/150 MBPS	8	MULTILASER	R\$ 59,00	R\$ 472,00
2	ADAPTADOR DE REDE SEM FIO (WIRELESS) USB C/300 MBPS	8	MULTILASER	R\$ 69,00	R\$ 552,00
3	BATERIA 3,5A 2032 P/ PLACA MÃE	8	NT	R\$ 10,00	R\$ 80,00
4	CABO DE FORÇA TRIPOLAR 1,8M	6	BR	R\$ 20,00	R\$ 120,00
5	CABO DE REDE PAR TRANSADO 08 VIAS	150	MULTILASER	R\$ 2,20	R\$ 330,00
6	CABO EXTENSOR DE USB 2.0	8	MULTILASER	R\$ 10,90	R\$ 87,20
7	CABO USB P/ IMPRESSORA	13	MULTILASER	R\$ 10,90	R\$ 141,70
8	CAIXA DE SOM	8	MULTILASER	R\$ 26,00	R\$ 208,00
9	CARTUCHO P/IMPRESSORA HP 4280 (COLORIDO)	25	HP	R\$ 69,00	R\$ 1.725,00
10	CARTUCHO P/IMPRESSORA HP 4280 (PRETO)	25	HP	R\$ 65,00	R\$ 1.625,00
11	CD VIRGEM PARA GRAVAÇÃO	350	MULTILASER	R\$ 1,20	R\$ 420,00
12	CILINDRO TONER P/IMP.HP LASER 1005	11	KATUN	R\$ 50,00	R\$ 550,00
13	CILINDRO TONER P/IMP.HP LASER 1006	11	KATUN	R\$ 50,00	R\$ 550,00
14	CILINDRO TONER P/IMP.HP LASER 1018	5	KATUN	R\$ 50,00	R\$ 250,00



ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRÉ



CARIRÉ



15	CILINDRO TONER P/IMP.SAMSUNG LASER 1610	7	KATUN	R\$ 50,00	R\$ 350,00
16	CILINDRO TONER P/IMPR.SAMSUNG SCX-4521F	8	KATUN	R\$ 50,00	R\$ 400,00
17	COOLER P/FONTE E GABINETE	14	MULTILASER	R\$ 24,90	R\$ 348,60
18	COOLER P/PROCESSADOR	13	MULTILASER	R\$ 24,90	R\$ 323,70
19	DVD VIRGEM PARA GRAVAÇÃO	350	MULTILASER	R\$ 1,50	R\$ 525,00
20	EXTENSÃO C/04 TOMADAS TRIPOLAR	8	MULTILASER	R\$ 38,00	R\$ 304,00
21	FITÁ PARA IMPRESSORA MATRICIAL FX-1390	10	EPSON	R\$ 22,00	R\$ 220,00
22	FONTE ATX 500W	8	MULTILASER	R\$ 90,00	R\$ 720,00
23	FORMULARIO CONTINUO 80 COL.LAB 2 (EMB.2000UND)	10	MAXPRINT	R\$ 169,00	R\$ 1.690,00
24	FORMULARIO CONTUNIO 80COL.BRANCO 01 VIA	20	MAXPRINT	R\$ 169,00	R\$ 3.380,00
25	FORMULARIO CONTUNIO 80COL.BRANCO 02 VIAS	20	MAXPRINT	R\$ 169,00	R\$ 3.380,00
26	FORMULARIO CONTUNIO 80COL.BRANCO 03 VIAS	20	MAXPRINT	R\$ 169,00	R\$ 3.380,00
27	GABINETE ATX / 04 BAIA	7	N3	R\$ 250,00	R\$ 1.750,00
28	GRAVADORA DE DVD	7	SANSUNG	R\$ 150,00	R\$ 1.050,00
29	HD 1 TB	7	SEAGATE	R\$ 399,00	R\$ 2.793,00
30	HD 500 GB SATA	7	SEAGATE	R\$ 360,00	R\$ 2.520,00
31	MEMÓRIA RAM DDR2 2GB	8	KINGSTON	R\$ 266,00	R\$ 2.128,00
32	MEMÓRIA RAM DDR-3 2GB	14	KINGSTON	R\$ 266,00	R\$ 3.724,00
33	MEMORIA RAM DDR3 4GB	9	KINGSTON	R\$ 380,00	R\$ 3.420,00
34	MOUSE OPTICO PS/2	20	MULTILASER	R\$ 12,90	R\$ 258,00
35	MOUSE USB	23	MULTILASER	R\$ 13,90	R\$ 319,70
36	PEN DRIVE 4GB	21	MULTILASER	R\$ 26,90	R\$ 564,90
37	PLACA DE REDE 10/100	7	D-LINK	R\$ 45,00	R\$ 315,00



38	PLACA MÃE DDR-3	8	GIGABYTE	R\$ 420,00	R\$ 3.360,00
39	PLACA WIRELLES	8	INTELBRAS	R\$ 90,00	R\$ 720,00
40	PROCESSADOR 3,00 GHZ	9	INTEL	R\$ 399,00	R\$ 3.591,00
41	RECARGA DE TONER LASER 1005	15	KATUN	R\$ 40,00	R\$ 600,00
42	RECARGA DE TONER LASER 1006	25	KATUN	R\$ 40,00	R\$ 1.000,00
43	RECARGA DE TONER LASER 1018	10	KATUN	R\$ 40,00	R\$ 400,00
44	RECARGA DE TONER LASER 1610	15	KATUN	R\$ 40,00	R\$ 600,00
45	RECARGA DE TONER SCX-4521F	30	KATUN	R\$ 40,00	R\$ 1.200,00
46	ROTEADOR WIRELESS 150MBPS 2.4GHZ	8	MULTILASER	R\$ 100,00	R\$ 800,00
47	SWITCH 24 PORTAS	6	MULTILASER	R\$ 300,00	R\$ 1.800,00
48	TECLADO PS-2	17	MULTILASER	R\$ 24,90	R\$ 423,30
49	TECLADO USB	21	MULTILASER	R\$ 26,90	R\$ 564,90
50	TONER IMPRESSORA LASER 1005	7	KATUN	R\$ 150,00	R\$ 1.050,00
51	TONER IMPRESSORA LASER 1006	9	KATUN	R\$ 150,00	R\$ 1.350,00
52	TONER IMPRESSORA LASER 1018	5	KATUN	R\$ 150,00	R\$ 750,00
53	TONER IMPRESSORA LASER 1610	7	KATUN	R\$ 150,00	R\$ 1.050,00
54	TONER IMPRESSORA LASER SAMSUNG SCX-4521F	5	KATUN	R\$ 150,00	R\$ 750,00
VALOR TOTAL					R\$ 60.984,00

É o resultado.

Cariré-CE, em 25 de maio de 2015.


Delano Leite Cruz
Presidente da Comissão de Licitação

SECRETARIAS DIVERSAS

DECLARAÇÃO DE PUBLICIDADE

Declaro para os devidos fins de direito, que o RESULTADO DA LICITAÇÃO NA MODALIDADE CONVITE Nº **1405.01/2015DIV**, que tem como objeto a **Aquisição de material de processamento de dados de consumo e correlatos para suprir as necessidades das Secretarias Diversas do Município de Cariré**, foi afixado nesta data, no flanelógrafo desta Prefeitura Municipal, conforme estabelece a legislação em vigor.

Paço da Prefeitura Municipal de Cariré-CE, aos 25 de maio de 2015.



Aguida Rodrigues Martins
Ordenadora de Despesas da Secretarias Diversas

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

A Ordenadora de Despesas da Secretarias Diversas, Sra. Aguida Rodrigues Martins, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão de Licitação cumprido todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a Aquisição de material de processamento de dados de consumo e correlatos para suprir as necessidades das Secretarias Diversas do Município de Cariré, vem, ADJUDICAR e HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitação na modalidade Convite nº **1405.01/2015DIV-SECRETARIAS DIVERSAS**, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, analisada toda documentação acima citada nos termos da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO e HOMOLOGADO em favor da empresa: F. T. PRADO LUCIO- ME, no valor global de R\$ 60.984,00 (sessenta mil e novecentos e oitenta e quatro reais), conforme propostas de preços anexas aos autos do processo.

Ao setor competente para providências cabíveis.

Cariré – Ceará, 26 de maio de 2015.


Aguida Rodrigues Martins
Ordenadora de Despesas da Secretarias Diversas